PAGE
2

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 01.09.2020

Окончание приема заключений 20.09.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                            ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск
Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных организаций во внеучебное время
Во исполнение подпункта «а» пункта 2 Перечня поручений по итогам заседания Совета по развитию физической культуры и спорта, прошедшего 10.10.2019, утвержденного Президентом  Российской Федерации  22.11.2019         № Пр–2397, в целях обеспечения максимального использования объектов спорта населением, создания комфортных условий для занятий физической культурой и спортом на территории Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных организаций во внеучебное время (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам) И.М. Трушкова.
Глава Лесозаводского городского округа
                                        С.В. Михайлов